DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 21 de Junho de 2023.

Lei nº 661, de 09 de Abril de 2007.
Nº 2608Ano XVIi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG.
EXTRATO DE CONTRATO. PREGÃO SRP Nº 51/2022,
FORMA: PRESENCIAL, PROCESSO Nº 77/2022. Objeto:
Refere-se a Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de
Empresa Especializada para Fornecimento de Locação de Veículos
para Atender as Necessidades do Município de Monte Carmelo – MG.
Lici tação Regional izada para Part ic ipação Exclusiva de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. Partes:
Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78.
Vigência: 12 (Doze) meses. Empresa: Magno Severino de Melo ME,
CNPJ: 33.002.399/0001-07. Contrato n° 125/2023. Valor Global: R$
105.000,00. Data: 15/06/2023. Ana Paula Pereira - Secretária
Municipal da Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG.
AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 39/2023,
FORMA: ELETRÔNICA – PROCESSO Nº 67/2023. Objeto:
Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de 02
(dois) Tratores Conforme Convênio 938.153/2022, firmado entre o
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA, e o
Município de Monte Carmelo – MG, através da Secretaria Municipal
Agronegócio e Meio Ambiente. O Pregoeiro torna público o Resultado
da Habilitação do Processo nº 67/2023, modalidade Pregão SRP nº
39/2023 – Tipo: menor preço por item. Empresa Habilitada: D C J
Máquinas Agrícolas Ltda. Data: 07/06/2023. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO –
PREGÃO SRP Nº 39/2023, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº
67/2023. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a
Homologação do Processo nº. 67/2023, modalidade Pregão SRP nº
39/2023 – Tipo: menor preço por item, em favor da Empresa: D C J
Máquinas Agrícolas Ltda. Data: 12/06/2023. Ana Paula Pereira –
Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 39/2023, FORMA: ELETRÔNICA,
PROCESSO Nº 67/2023. Órgão Gerenciador: Município de Monte
Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze)
meses. Empresa:   D C J Máquinas Agrícolas Ltda, CNPJ:
07.542.498/0001-63. Ata RP n° 123/2023. Valor Global: R$
458.000,00. Data: 14/06/2023. Ana Paula Pereira - Secretária
Municipal da Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 07/2023. A Secretaria
Municipal de Fazenda, torna público que fará realizar a partir do dia 06
de julho de 2023, às 14:00 horas na Sala de Licitações, da Prefeitura
Municipal de Monte Carmelo, situado à Avenida Olegário Maciel nº 129
– 2º Andar, Bairro Centro, perante Comissão para tal designada, para
proceder à abertura dos envelopes contendo a documentação para o
Credenciamento nº 07/2023. Objeto: Refere-se à Processo de Seleção
e Credenciamento de Empresas Especializadas, para Prestação de
Serviços Médicos, solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde, para
Atender as Necessidades do Município de Monte Carmelo - MG. Para
obterem maiores informações os interessados poderão procurar o
Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34)
3842-5880 ou ainda pelo e-mail . O licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
edital encontra-se a disposição dos interessados no site
www.montecarmelo.mg.gov.br, ou na sede da Prefeitura. Monte
Carmelo, 19 de junho de 2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado –
Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão n° 50/2023 Sistema
Registro de Preços na Forma: Eletrônica. A Secretaria
Municipal de Fazenda, torna público que fará realizar no dia 03 de
julho de 2023, às 09:00 horas o Pregão n° 50/2023 Sistema Registro
de Preços - Modo de Disputa Aberto na Forma Eletrônica, Tipo:
menor preço por item. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para
Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada em
Serviços de Arbitragem, para os Campeonatos e Torneios
Municipais, que serão Realizados pelo Município de Monte Carmelo
através da Secretaria Municipal de Juventude, Cultura e Esportes.
Com Cota e Reserva de Itens para Participação Exclusiva de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas.
Entrega das Propostas: a partir de 21/06/2023 no site
www.licitanet.com.br. Abertura da Sessão do Pregão Eletrônico:
03/07/2023 a partir das 09h20mim no site . Para www.licitanet.com.br
obterem maiores informações os interessados poderão procurar o
Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue
( 3 4 )  3 8 4 2 - 5 8 8 0  o u  a i n d a  p e l o  e - m a i l
licitacao@montecarmelo.mg.gov.br. O edital encontra-se a
d i s p o s i ç ã o  d o s  i n t e r e s s a d o s  n o s  s i t e s
www.montecarmelo.mg.gov.br www.licitanet.com.br e , ou na sede
da Prefeitura. Data do Edital: 19/06/2023. Monte Carmelo, 20 de
junho de 2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.

Pág. 01

mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.licitanet.com.br
http://www.licitanet.com.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.licitanet.com.br

Pág. 02

Diário Oficial do Município Edição nº 2608. Monte Carmelo/MG, 21 de Junho de 2023.

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: JEANNE CRISTINA COSTA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 1391

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2